
1
°9Írl Universidad Nacional de Salta 

 

comFACULTAD DE 
NG IENIERIA 

Avda. Rollv1a 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPT MACA ARGENTINA 
E-mail: unsaíng@ansa.e0u.ar  SALTA, 2 1 IFEB 2019 

 

L 0045 

  

Expediente N° 14.395/18 

VISTO el expediente N° 14.395/18 en el que se tramita el Concurso Público de 

Antecedentes y Oposición para cubrir un (1) cargo regular de Jefe de Trabajos Prácticos con 

dedicación Simple para la asignatura "Informática" de las carreras de Ingeniería de esta 

Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que durante el período de inscripción se recibió la inscripción de siete (7) aspirantes 

al cargo. 

Que se publicó en cartelera de la Facultad el Acta de Cierre, cumpliendo con lo 

establecido en el Artículo 17° de la Resolución N° 661/88 y sus modificatorias, que 

reglamenta los Concursos de Jefe de Trabajos Prácticos y Auxiliares Docentes de Primera 

Categoría Regulares en esta Universidad. 

Que no se han realizado objeciones a las inscripciones presentadas por los 

aspirantes dentro del plazo reglamentario correspondiendo proceder acorde a lo indicado en 

el Artículo 22° del Reglamento citado anteriormente. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aceptar la inscripción al Concurso Público de Antecedentes y Oposición 

para cubrir un (1) cargo regular de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Simple para la 

asignatura "Informática" de las carreras de Ingeniería de esta Facultad, de los siguientes 

— —Postulantes: 

Página 1 de 2 



riontki  nalls 

Unlviasidad Nacional de Salta 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 --- FAX (54-0387) 4255351 

REPU MACA ARGF.INTINA 
E-mail: u asa í 	sa .ed 	r 

Expediente N° 14.395/18 

DNI N° 

1.  Lic. Franco ZANEK 35.477.951 

2.  Ing. Noemí Analía DELGADO 28.220.488 

3.  Ing. Walter Ceferino NIEVA YEGROS 18.582.340 

4.  Lic. Víctor Rubén FIGUEROA 23.749.120 

5.  Lic. Rodrigo Gabriel ZAMORA 28.259.746 

6.  Lic. Analía Magdalena TITO 32.291.647 

7.  Lic. Leopoldo Eugenio LUGONES 25.117.070 

SON : SIETE (7) POSTULANTES INSCRIPTOS. 

ARTICULO 2°.- Comunicar a Secretaría Académica de la Facultad, Escuela de Ingeniería 

Industrial, postulantes inscriptos, miembros del Jurado, cartelera, Departamento Docencia y 

siga por la Dirección General Administrativa Académica al Departamento Docencia para su 

toma de razón y demás efectos. 

SIA 

RESOLUCION FI t.! 0 0 4 5 	_D-2019 

'1. PEDRO JOSÉ VALENTIN ROW■GNOLI 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA • UNSa 
DR. CARLOS 	CELO ALBARRACIN 

SECRETARIO ACADÉMICO 
FACULTAD DE INGENIERIA UNSa 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

